ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

/~F-- ...~
,/ "'...-.." \\fi • - • \\
i -.-

Montenegro Cidade das Artes Montenegro

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.o ,ÁJq /2015

Gabinete do Vereador, 29 de abril de 2015.

Excelentíssima Senhora Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS:

Que seja tapado um buracos próximo a esquina da rua Machado de Assis
no com a rua Capitão Cruz, no bairro Rui Barbosa.

Obs: O reparo neste local foi feito a alguns meses, porém fazem
algumas semanas que se formou um buraco no local novamente.

,j)o.r~,",-v4(; cl.:. .Jj:~
Vereador Donvaldo da Silva- (Dorinho)

PDT

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Dorivaldo da Silva

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"